Kadoegpa dinocodoii

OujiHEaHHA QIANEHOCTI Kadhenp 170
HanexicTs y cknaai kadgenpu HOMN 1]
HanewicTs y cknaai kadenpu HOL 1]
KinexicTh opraxiaceaHu: | npoeeaenns Bosyrpaikcer: koHdepesuin Ha Basl kadenpa h:11]
KinexicTe opraxizoeaqwe: | npoeegenns Mixxapogra: xondepesuin ka Basi xadenpu A0
Kins#icTs OpraHiscEaqux | NPOESASHNE PErioHaNsHUX koHdeperUii Ha Sasi kadenpu 1]
Kins#icTs OpraHiscEaHux | NPORSASHNE YHIBEDCUTETCLKWE KOHDEpeHUA Ha Sasi sadeapa 20
KinexicTh opraHiacEaHu: | NpOBELEHNE kafenposn BoeyKpaiHCh AKX CTYAEHTCEEWY ONIMNIE, 3 HEBYAN=HIK AMCLWNNIH | CNSUiaNsHOCTEN, KOHRYDCIE,
EWCTREOH, CIOPTUEHHE EMAraHe, YEMMNIOHETIE TOWD (KiNkXICT: 33004} ]
KinsxicTs OpraisceaHw | npoBeasHny (iakynsTeTom MisHapOaHWD: CTYOSHTCEEMN CNiMNISA & HEEUANEHUE QWCLMNNIH | CNEWansHOCTEN, KoHKYDoIE,
EWCTREOH, CIOPTUEHHE EMAraHe, YEMMNIOHETIE TOWD (KiNkXICT: 33004} ]
KinskicTs opraHiscEaqux | NpOESASHNE KEAthenposn PErioHaNsHUE CTYOEHTCLEME ONiMMIZA & HAEYANEHNYE SMCLMNNIH | CNeUjansHOCTER, KOHKYDCIE,

EWCTREOH, CIOPTUEHHE EMAraHe, YEMMNIOHETIE TOWD (KiNkXICT: 33004} ]

Kins#icTs opranisoease: | NpoEegeHMx kadenposD YHISSpCHTETCEEME CTYASHTCEXMX CIIMANIZA 8 HEEYANEHWE QUCLANIIH | CNeLiansHoCTeN, KoOHKYPCIE,

EWCTREDH, CIOPTUEHME EMaraHs, YEMMNIDHITIE TOWD (KiNLXcT: 33xoais) 20
Becworo: 170

Buknapaui

Mo nie

1 Mowuapes=o Karepuna Cepriiesa

2 Jergyx TeTrRHa BacenExa

3 Tmyweo TetRHa MeTpisHa

4 Obnoea MaaMana AxaToniicka

5 Mamowse Eeraan KoctaHTHOEmY
G  Afapzmwadoss Mips Hywstiess

7 BineuuHceewi Hops Mu@Einosm
8 Maenos Banepii My Akoem

9 Maxcww'Ax Tapac MNperopoew

Kadegpa matemaTtnyHoOro aHaniay,
andpepeHuianbHNX PiBHSHb Ta Teopil

NMOBIPHOCTEN

Necana

Oousst

CT. BRENSgaY

Mpodhecop

Oousst

Douswt

CT. BMENSG3Y

Mpodhecop

Mpadecop

Brenagau (acwcrent)

Craexa

0.500

1.000

1.000

0.250

1.000

1.000

0250

0.500

0.500

OcroaHa

JcsoeHa

JrsoeRs

OcHoaHa

Ocxogxa

JsoEHs

JrsoeRs

OcHoaHa

Cnaicm

PedTnr

2017

1402

TE1

675

84T

481

415

252

SEEERNBEEB




Buknagayi

Ne Nne

1 LWleswyy Irop Onescasnpoem

2 TopfiH Mowropii Mupocnasosm
3 Hikibopos Foman Onexcifosey
4 Mwxrap Mrona Merpoer

5 Dezasoe Crasicnas Reoswy

8  Madwk Capriv Metposm

7 Einoussmi Mexona Mesonaiosmd

Necana

Mpogecop

Aougxt

Aougxt

Aougxt

Aougxt

Aougxt

Craema

OrsoBHa

OrsoBHa

OrsoBHa

Kadegpa iHO3eMHUX MOB

Buknapaui

Ne nie

1 |zzxesEn CemnaHa Map'AHissa

2 Cuonewwoes Onexa Mensaniesa

3 HonoasHko COnexs Bitaniexs

4 Apemeno-lacks Onesa Onecasapiess
5  3anapa Banesmena MugonaisHa

§  Typuunoea Maxxs Boncawmmpiesa

T ¥nessoEs |puHa BikropEHa

Nocana

Mpopecop

Douet

BrEnanay (ackcTenT)

Bwznanad (acacTedT)

Craeka

1.000

1.000

0.500

1.000

0.250

0.500

hopwma

OcrogHa

Ocrogka

JoHoEHa

JoHoEHS

OcrogHa

CynicHus

CyuticHue

Kadpeapa repmaHCbLKMX MOB

Patmimr

4000

4214

11g1

1170

PedTHHr

1160

112

1072

1032

205

B2

SESEBEB

SENNRBEBN

= 00

= 00
= 00
= 00
= 00
= 00



HaneuicTs y cknaai kadenpu HON 1]}
HaneuicTs y cknaai kadenpw HOL 1]}
KinexicTe oprarisoeadu: | npoeegesnx: Boaykpaikcernx xoHtbepeHUin Ha Gasi kadenpn 0
Kins#icTs opradisceadux | npoeeaeHn: MisHapoaHax kondepeHUii va Sasl katenpu 40
KinexicTh opraxisneaHu: | NPOBEOSHNE PEroHAN=HUX soHtepeHUin Ha Sasi kadenpr 1]
KinexicTs opranisoeasu: | NpOESQSHNE YHIBRDCUTETCEA: koHgeperyin Ha Sasi xadagpa 0

Kins#icTs opraHisceadux | npoeeaeHnx Kahenposn BoayrpaiHih e CTYAEHTCSEME ONIMMIEA 3 HEBYANSHIC JUCLMNNIH | CNefiansHoCTed, KoHEYpCiE,
EWCTEEOH, CNOPTUEHNE EMAraHe, YEMMIOKATIE TOWD (KNLKcT: 32x0gie) 0

Kint#icTs OpraHisacEaHwy | NpoBeasHny hakymsTeToM MisHa pOOHUE CTYNEHTCEEM ONIMNISM 5 HAEE NEHWX SWCLMNNIH | CNEUiansHOCTEN, KOHKYDGIE,
EWCTEEOH, CNOPTUEHNE EMAraHe, YEMMIOKATIE TOWD (KNLKcT: 32x0gie)

KinexicTh opraHiacBaHu: | NpOEENeHnx Kaheanns PerioHANEHWY CTYIEHTCREMX ONIMAIEA & HABLSANEHMY JUCLMMIH | CNEUiansHOCTEN, KOHKYDCIE,
EWCTEEOH, CNOPTUEHNE EMAraHe, YEMMIOKATIE TOWD (KNLKcT: 32x0gie)

Kine#icTs OPraHiacEaHVn | NPOBROSHAK KADEAD0H YHISEDOUTETCLKVE CTYASHTCEEMN CNIMMIZA 3 HAEYANEHUK AWCLWNNIH | CNERiaNsHoCTEN, KOHKYPOIS,
EWCTIEDH, CNOPTWEHWX SMEraHs, UEMMIOHSTIE TOWD (KnexicTe 28xogie)

Beworo: 40



Buknagaudi

ne

lugye Anna AHamaniizHa

lopoxcea Ipesa Benogmanpisda

TpeTeak Nobos [EasEHs

Crpawee lpuHa Bononmuspiena

Eanafias Onexs OnexcakapiEHa

Terapensn Onexa Kpiesa

Zaryssa Harania Metpiesa

Tampazas Auect Cepsmxiess

Mpom Cixcans lzanizsa

TNinaree Bonoanmnp Mekonanosn

Topniesn Nees OnsocaxnpiEHa

Mozwmipeske HniA l2anissa

Fepsmiiyera Oners AHARIERS

Cozopuyk Bitania Me=onaiena

Eereka QMuTpo AHaTonmoEm

Fosane TetrHa Capriisss

Tyze Onexs lzaviEda

Depesryko Mapesa Masonaizsa

BoHaap Meswta OnexcaHapoEsy

MNocana

HougHt

Hougwt

Jougkr

Hougtt

Hougwr

NMpadrecop

Hougwt

Jougkr

Buknaazd {acncTeHT)

Hougwr

[ougkr

Hougwt

CT Buknagad

Ct. eMknanay

Hougwt

Buknansd {schcTEHT)

Hougtt

CT Buknagad

Buknaazd {acncTeHT)

Craeka

1.500

1.000

1.000

1.000

1.000

0.500

1.000

1.000

1.000

0.750

0.750

1.000

1.000

1.000

1.000

Dopma

OcHogHa

DcHoEHE

OahoaHa

OcHoEHE

OcHosHa

OcHoBHE

OcHogHa

DcHoEHE

OahoaHa

DcHoEHE

OaHoaHa

PedTiHr

2155

1230

1150

1122

a35

203

781

620

gz2

526

515

400

220

122

105

SESEBEEEESBEEEEBEEEEBE

Kadpegpa KOHECKO 3 HaykoBOT oCBIiTH



OuiHKEaHHA QIANLHOCTI Kadenp 250
HamexicTs y cknagi kacenpu HON i}
HanewxicTe ¥ cknani kadenma HOL 1]
KinexicTs opranizoEasux | npoEeaeHnx BosykpaiHcs s koHbepeHWn Ha Basl kadenpa [=1]
KinskicTh o@raHisoeaHwx i Npoeeneqn: MixHapoom«s kondepetuin Ha Basl kadenpw 160
KinexicTs opraHisoeasu i NpOEEAEHNE perioHansHu: koHdepeHLd Ha Basi kadanpu ]
KinexicTs opraHisoeasu i NPOBEAEHNE YHIER DCUTETCEKAX KoHhepeHUIA Ha Gasi kadenpa ]
KinexicTe opranisceadux i npoeeaernx kadenpoo BoeyrpaiHoeks CTYGeHTCRRM: ONiMNIZE 3 HABUANEHIEE QUCLANIIH | CN2WiankHOCTEN, KOHEYPCIE,
EWCTIEDH, CNOPTUEHNE SMaraH:, YEMNIDHITIE TOWE (KiNsKCT: 33xoais) 0
KinsxicTs opraqisoeaqux | npoEeaeHny (akynsTeToM MisH3pOOHUH CTYNEHTCERMN CNIMMISA & HIEMANEHWE SWCLANNIH | CNEWansHOCTENA, KOHKYDCIS,
EWCTIEDE, CNOPTUEHN SMArsSH:, YEMMNIDHSTIE TOWD (KINEXKICTs 330018} 1]
KinskicTs o@radisoeaHus i NpoEe0eHx Katheqpost PErioHINEHIE CTYLSHTCLEMX ONiMNIaA & HIELANEHWE JWCUMNNIM | CNeujansHocTed, KoHKYDeE,
EMCTAEDE, CNOPTHUEHMX SMArSHE, USMMIOHSTIE TOWD (KiNBKCT: 33x0018) i}
KinexicTh opranizoEaHux | NPOBEASHNE KAHen0: YHISSDCUTETCE KM CTYABHTCREM CNIMMIZN & HAEJANEHUE AWCLMIIH | CNELiENEH0CTEA, KOHKYDCIE,
EWCTIECH, CNOPTUEHHME SMAraHe, YEMNIDHSTIE TOWD (KiNeKCT:e 33x04iE)

Bcworo: 250

Buknagaui

M Mme Mocana Craexa TopuMa PafTuHr Oiv
1 Cempnaenen Jesne Boprcosim Mpodpecop 1.000 OcHossa 3525 = n n
2 Maryceewd TetAka Bonoaemwpiess NougHT 0.500 CichoEsa 1385 = n n
3 Boxpapssko MEnwss NeTpEdsa NougHT 1.000 CichoEsa 1743 = n n
4  3anopowds Onera Mukonaiesa OousHt 1.000 CicHoEsa 1053 = n n
§  Popmosa Hatania Necsinissa TougHt 0.500 CyMicHIK 825 = n n
6  Pesin ®pon MexHaniioeny Buknanad (3CHCTEHT) 1.000 CicHoEsa 248 = n n

Kadpeapa couiansHol piniocodil, piniocodil
OCBITU Ta OCBITHbLOI MOMITUKU




Buknapaui

e ne Nocana Craexa hopma PedTaHr i

1 Axgpywesso Bierop Metpomm Mpodpecop 0.500 JcromHs 8063 E nn
2 BofSpuusea BanexTma |easienz Mpodpecop 1.000 JoHoEHS 4817 = nn
3 Tepenmumn Caepre OneccaHipoams Mpospecop 1.000 OowogHz 4034 E nn
4 [Opanywes Pocmwenas Mparopoam OougHT 0.250 CymicHm 2570 = nn
& lMarueHko Necs TMpodbecop 0.500 OcwoaHs 2635 = nn
6  Bauweesws Birrop Masonasosm Mpodpecop 1.000 OcroeHa 2300 E nn
T Casenses Banogmanp NMecwiacem Mpochecop 1.000 OchoaHa 1701 = nn
8  [Mpouesa Cemnasa Mneonsizs=a DougHt 1.000 OowoeHz 1402 E nn
8 Hoeiyska Tamina BanesTuxiesa OougHt 1.000 Jowogka 1108 E nn
10 AzonAn Banepin Mpuropoeny Mpodpecop 1.000 COchoBHa 1035 = nn
11 3abnoyekwi Bitanin Metpossy Mpodpecop 0.500 Oowogks 1005 = nn
12  |zakeus Hatana Biktopiesa Hayroswi criepofimHg 1.000 OcrogHa 500 =] nn

Kadoegpa dpinnocodcbkol aHTpononoril,
doiniocoil KynbTypu Ta KynbTypOosioril

Ouyirs HHA QIANLHOCTI Eadenp 170
HaAewicTe y cknagi kadegpu HON ]
HaAewicTe y cknani kadenma HOL ]
KinexicTh OpraHizoEaHIe: | IpoBEasHNE Boaykpaikoe i koHbepeHLi Ha Basi kadenpd [:11]
KinsxicTs opranizoeanw: | npoeegeqnx Mixrapogrns: xondepersuin Ha Sasi xadenpn a0
KinNexicTh OPraHizcEaHI: | TPOEEASHAR PEM0HAN=HWY RoxdepeHLA Ha Basi kadeapu 1]
KinexicTh OPraHizoEaHI: | IPOESASHAR YHIEEDCUTETCRKWE ROHDepeHWHA Ha Basi kadenpa 20

KinsxicTs opranizoeaHie: | NpoEeaeHns katheapos BoeykpaiHcekax CTYASHTCEXM ONIMNIZS 3 HAEYENEH. AUCLMIITIH | CNSUians<0CTRH, KOHEYRCIE,
EWCTREDE, CIOPTUEHMWE SMAraHE, USMMIOHITIE TOWD (KiNkLcTe 3ax00iB) 1]

KinekicTh opraHisoEasu: | NpoReaeqds takynsTeToM MiHapogHUe CTYABHTCREMY ONIMMISA & HIEUANEHWE SUCLANNIH | CNeUjans=ocTed, KoHKypeie,
EWCTREDE, CIOPTUEHMWE SMAraHE, USMMIOHITIE TOWD (KiNkLcTe 3ax00iB) 1]

KiNs#icTh OpraHiscEavve: | NpoBSOeHU: KAhenpoHD PErioHANEHIE CTYOSHTCLEHE CNiMNIA & HAELANEHWX QUCLMNNIH | CNeljanskocTed, KoHEypiE,
EWCTAEDE, CNOPTUEHWX SMArSHE, USMMIOHATIE TOLWD {KiNkxicTe 33x00iE) i}

KinsxicTs opranizsceaHi: | NpoESasHAX Kaheapow YHISSPCUTETCE M CTYASHTCEMK CMIMIIZN 3 HAEWANEHME QWCLMANNIH | CNeiaNsHoCTEA, KoHEYPCIE,
EWCTREDE, CIOPTUEHMWE SMAraHE, USMMIOHITIE TOWD (KiNkLcTe 3ax00iB) 10

Boworo: 170



Buknagaui

Nz ne

1 Pycaros Ceprin Ceprisosm

2 Pozosa Tamapa BiktopiEHa

3 Joanua Jlapuca Bacunena

4 Cobonsecexa Cemnasa OnskcaHapiEss
5  Bopowessii Ssred Metposm

G Mswescera Arwecca Banepiiexa

T Twamox AsTonin Bacsnsoesy

8 YopHmi Powsn Bonogamnposauy

8 Cenzpas Asnpi AssToniBosug

Nocaga

MNpoecop

MNpoecop

MNpoecop

Brsnanau (ScHETeHT)

Brsnanau (ScHETeHT)

0.500

0.500

1.000

1.000

1.000

1.000

0.250

1.000

0.500

DapMa

CymicHmE

DcogHa

CymicHIE

CymicHmg

CymicHmg

Paimimr

5715

2216

2160

1682

1811

215

SSBREEEBER



